
 

 

 

 

 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2014 M. RUGSĖJO 25 D. SPRENDIMO NR. T-272  

„DĖL MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ“ PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 18 d. Nr. T-389 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 

18 straipsnio 1 dalimi, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a  papildyti Šiaulių miesto 

savivaldybės švietimo centro mokamų paslaugų įkainių sąrašą, patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2014 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. T-272 „Dėl mokamų paslaugų įkainių“, 40 punktu: 

„40. Elektroninis mokinio pažymėjimas (EMP),  

išduodamas praradus ar sugadinus galiojantį EMP            1 vnt.       4,00“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                    Justinas Sartauskas 

 


